Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

 Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Валдгейм

13.01.2017                                                                                                            № 1

О назначении администраторов доходов и главного распорядителя бюджетных средств бюджета Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области и наделении бюджетными полномочиями

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании решения Собрания депутатов муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 28.12.2016 № 23   «О бюджете Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2017 год и плановый период 2018-2019гг», Устава муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, Администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Администрацию Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области администратором доходов и главным распорядителем бюджетных средств бюджета Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.

2. Для выполнения функций администратора доходов и главного распорядителя бюджетных средств бюджета Валдгеймского сельского поселения наделить Администрацию Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области бюджетными полномочиями по администрированию доходов по  следующим кодам бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов                   бюджета сельского поселения

	главного админист-ратора поступле-ний
	доходов  бюджета сельского поселения

	1
	100
	Федеральное казначейство

	100
	 1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	 1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	 1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	2
	182
	Федеральная налоговая служба

	182
	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	 1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	 1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	 1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	182
	 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый  по ставкам,  применяемым  к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	182
	 1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений

	182
	 1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	3
	611
	Администрация Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

	611
	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	611
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	611
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	611
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных бюджетных и унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	611
	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые неразграничена и которые расположены в границах сельских поселений

	611
	1 16 18050 10 0000 140
	 Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов сельских поселений)

	611
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	611
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	611
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	611
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	611
	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	611
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	611
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	611
	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	611
	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии заключенными соглашениями

	611
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	611
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

3. Для реализации пункта 2. настоящего постановления Администрации Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.

- осуществлять начисление, учет и контроль  правильности исчисления, полноты и своевременности осуществления платежей в бюджет Валдгеймского сельского поселения, пеней и штрафов по ним;

- осуществлять взыскание задолженности по платежам в бюджет Валдгеймского сельского поселения, пеней и штрафов;

 - принимать решение о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, пеней и штрафов, а также процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы, и представлять поручение в Управление  Федерального казначейства по Еврейской автономной области  для осуществления возврата в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации;

 - принимать решение о зачете (уточнении) платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации и представлять уведомление в Управление Федерального казначейства по Еврейской автономной области;

- производить возврат излишне (ошибочно) уплаченных (взысканных) платежей по заявлению плательщика. К заявлению о возврате прилагаются платежные поручения или квитанции с подлинной отметкой банка;

- проводить мероприятия по уточнению невыясненных поступлений, зачисленных в бюджет Валдгеймского сельского поселения;

- формировать и представлять главному администратору доходов бюджета Валдгеймского сельского поселения сведения и бюджетную отчетность, необходимые для осуществления полномочий соответствующего главного администратора доходов бюджета Валдгеймского сельского поселения;

- доводить до плательщиков доходов в бюджет Валдгеймского сельского поселения сведения о реквизитах зачисления платежей в бюджет Валдгеймского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Валдгеймского сельского поселения Е.С. Гордееву.
5. Постановление администрации сельского поселения  от 12.01.2016г. № 1/1 «О назначении администраторов доходов и главного распорядителя бюджетных средств бюджета Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области и наделении бюджетными полномочиями» считать утратившим силу.

          6. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

7. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации                                                               В.А. Брусиловский